AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Tendo em vista ter ocorrido erro material no Edital e a necessidade de correções, faço saber que a TOMADA DE

PREÇOS nº 001/2022 – TIPO TÉCNICA E PREÇO está adiado “sine die” para retificação do edital.

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Professora Maria Emília Esteves, 691,

Centro, 2º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Hospital

Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde ou através do telefone (0xx) 24 2224-1552, no horário de

09:30 às 16:30 horas.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 14 de fevereiro de 2022.

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-02-14T15:00:57-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766